
UCHWAŁA NR XXV/5/17
RADY MIASTA BIAŁA PODLASKA

z dnia 3 lutego 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalania i rozliczania dotacji oraz trybu i zakresu kontroli 
prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania dla niepublicznych przedszkoli w tym specjalnych, 

oddziałów przedszkolnych, innych form wychowania przedszkolnego, publicznych i niepublicznych szkół 
o uprawnieniach szkół publicznych oraz niepublicznych poradni psychologiczno - pedagogicznych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.), art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, z późn. zm.) art. 80 ust. 4 oraz art.90 ust.4 i ust.8 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz.1943, z późn. zm.) Rada Miasta 
Biała Podlaska uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXIII/85/16 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 25 listopada 2016 r. w sprawie ustalania 
i rozliczania dotacji oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania dla 
niepublicznych przedszkoli w tym specjalnych, oddziałów przedszkolnych, innych form wychowania 
przedszkolnego, publicznych i niepublicznych szkół o uprawnieniach szkół publicznych oraz niepublicznych 
poradni psychologiczno – pedagogicznych (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego, poz. 5182) w § 14 ust. 1 i 2 otrzymują 
brzmienie: „1. Osoba prowadząca szkołę składa do Prezydenta Miasta Biała Podlaska rozliczenie 
wykorzystania pobranej dotacji za dany rok budżetowy w terminach: 1) kwartalne – w terminie do 10-go dnia, 
po zakończeniu każdego kwartału, 2) za rok - do 15-go stycznia roku następnego."; 2. Rozliczenie, o którym 
mowa w ust. 1, zawiera informacje o kwocie dotacji wykorzystanej w danym kwartale oraz od początku roku, 
z wyodrębnieniem kwot na poszczególne rodzaje wydatków, na podstawie których rozliczanie zostało 
sporządzone. Zakres danych, które powinny być zawarte w rozliczeniu stanowi załącznik nr 6 do uchwały, 
w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Biała Podlaska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Dariusz Litwiniuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 lutego 2017 r.

Poz. 846



Uchwała Nr XXV/5/17Rady Miasta Biała Podlaska z dnia  3 lutego 2017 r.  zmieniaj�ca uchwał� w sprawie 

ustalania i rozliczania dotacji oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowo�ci ich pobrania i wykorzystywania dla 

niepublicznych przedszkoli w tym specjalnych, oddziałów przedszkolnych, innych form wychowania 

przedszkolnego, publicznych i niepublicznych szkół o uprawnieniach szkół publicznych oraz niepublicznych 

poradni psychologiczno - pedagogicznych 

                                                                          

 Strona 1 z 2 

                                                                                                                      Zał�cznik do uchwały Nr  XXV/5/17 

                                                                                                                      Rady Miasta Biała Podlaska 

                                                                                                                      z dnia 3 lutego 2017 r. 

                                                                                                  Zał�cznik nr 6  

                                                                                                                      do uchwały Nr XXIII/85/16 

                                                                                                                      Rady Miasta Biała Podlaska 

                                                                                                                      z dnia 25 listopada 2016 r. 

...........................................................
(piecz�� osoby fizycznej lub prawnej 

prowadz�cej szkoł�)
     

           Prezydent Miasta 

          Biała Podlaska 

Rozliczenie/korekta wykorzystanej dotacji otrzymanej w roku  20.....r.
1)

  

1. Nazwa szkoły ........................................................................................................................... 

2. Kwota dotacji przekazanej w .….. ………….kwartale rozliczeniowym / za rok  20.….r.  

    w wysoko�ci: ...........................  

3. Kwota dotacji pobranej (narastaj�co) od pocz�tku roku
2)

   w wysoko�ci: ..........................

    została przeznaczona na:

Lp.
Rodzaje wydatków na dofinansowanie 

realizacji zada� szkoły w zakresie 

kształcenia, wychowania i opieki, w tym 

profilaktyki społecznej w ramach 

otrzymanej dotacji

Wysoko�� poniesionych wydatków  

rozliczonych z cz��ci pobranej             

dotacji w zł

za dany 

kwartał/rok

nazwa                

i nr dowodu 

�ródłowego 

od pocz�tku 

roku 

I. Wydatki bie��ce poniesione na cele 

działalno�ci szkoły w tym:

  

1. Wynagrodzenie osoby fizycznej prowadz�cej 

szkoł�, je�eli odpowiednio pełni funkcj�
dyrektora szkoły albo prowadzi zaj�cia               

w innej formie wychowania przedszkolnego 
(art.90 ust.3d pkt 1a  ustawy o systemie o�wiaty)

  

2. Wydatki zwi�zane z realizacj� zada� organu 

prowadz�cego
(art.90 ust.3d pkt 1 lit. b ustawy o systemie o�wiaty)

   

3. Inne wydatki na cele działalno�ci szkoły 
(art.90 ust. 3d pkt 1ustawy o systemie o�wiaty)

   

II. Zakup �rodków trwałych oraz warto�ci 

niematerialnych i prawnych obejmuj�cy:

   

1. Ksi��ki i inne zbiory biblioteczne    

2. �rodków dydaktyczne słu��ce    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 846



Uchwała Nr XXV/5/17Rady Miasta Biała Podlaska z dnia  3 lutego 2017 r.  zmieniaj�ca uchwał� w sprawie 

ustalania i rozliczania dotacji oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowo�ci ich pobrania i wykorzystywania dla 

niepublicznych przedszkoli w tym specjalnych, oddziałów przedszkolnych, innych form wychowania 

przedszkolnego, publicznych i niepublicznych szkół o uprawnieniach szkół publicznych oraz niepublicznych 

poradni psychologiczno - pedagogicznych 

                                                                          

 Strona 2 z 2 

realizowanemu procesowi dydaktyczno - 

wychowawczemu 

3. Sprz�t sportowy i rekreacyjny    

4. Meble    

5. Zakup pozostałych �rodków trwałych oraz 

warto�ci niematerialnych i prawnych, o 

których mowa w  art. 90 ust. 3d pkt 2 lit. e 

ustawy o systemie o�wiaty 

   

Wydatki razem(I+II):    

1) 
do 15 dnia  nast�pnego kwartału

2) 
za rok w terminie do 15 stycznia po zako�czeniu roku, za który była        

   przekazana dotacja 

4. Kwota dotacji pobranej w nadmiernej wysoko�ci/ niewykorzystanej od pocz�tku roku: 

Ogółem:.........................(słownie:..............................................................................................) 

.............................................                                ...................................................................
(miejscowo��, data)                        (podpis osoby fizycznej  

             lub reprezentanta osoby prawnej)

                         

Adnotacje organu dotuj�cego: 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 846


		2017-02-28T13:30:57+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




